平成２５年４月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア サ ヒ ペ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田 中 猛

(ｺ ｰ ﾄ ﾞ 番 号 : 4 6 2 3 大 証 2 部 )

問合せ先 常務取締役管理本部長 西 龍 夫

TEL （06）693 0-5018

役員の昇任についてのお知らせ

当社は、平成２５年３月３１日、会社法第３７０条の規定による取締役会の決議において、下記

のとおり取締役の昇任を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員の昇任（平成２５年４月１日付）

（氏 名） （新 役 職 名） （現 役 職 名）

後藤 信之 常務取締役 取締役

生産物流本部長 生産物流本部長

以 上